
 
  

Mieli kolegos,  

 

Centro bendruomenės sprendimu renkami mūsų centrui savęs vertinimui reikalingi duomenys. 

Bendru sutarimu buvo nuspręsta atlikti platųjį įsivertinimą. Centro savęs vertinimo tikslas – pagerinti 

mūsų centro veiklą, padaryti taip, kad mokiniui būtų malonu mokytis, o mokytojui – dirbti. Tam, kad 

visi kartu išsiaiškintumėme, kur yra mūsų centro stiprybės, o kur – mokytis ir dirbti trukdančios 

silpnybės. 

 

 Įsivertinimas padeda:  

 atpažinti nusistovėjusios tvarkos stipriąsias ir silpnąsias vietas,  

 sumažinti netikrumą dėl savo veiklos efektyvumo,  

 sužinoti, kas yra veiksminga,  

 gauti patvirtinimą, kad naudojama praktika yra vykusi,  

 įžvelgti poreikį veikti ir imtis pokyčių,  

 keisti požiūrį ir pripažinti tai, kaip centrą ir pamokas mato mokiniai ir jų tėvai,  

 dokumentuoti patirtį ir padaryti ją prieinamą kitiems,  

 pasinaudoti atgaliniu ryšiu savo mokymuisi,  

 efektyviai panaudoti ribotus išteklius,  

 įžvelgti naujų savo veiklos ir profesijos perspektyvų,  

 patikimai pagrįsti darbo planavimą ir sprendimų priėmimą,  

 padėti pagrindus susitarimams dėl bendrų tikslų,  

 pateikti ataskaitą apie pasiektus tikslus, savų ir pripažintų išorinių kokybės reikalavimų 

įvykdymą. 

 

1 etapas. Pasirengimas įsivertinti (kovo mėn.)  

2 etapas. Įsivertinimo koncepcijos kūrimas (balandžio mėn.) 

3 etapas. Įsivertinimo tyrimo metodikos parengimas (gegužės mėn.) 

4 etapas. Įsivertinimo atlikimas (gegužės – birželio mėn.): 

 Pedagogų informavimas apie plačiojo įsivertinimo atlikimą gegužės 14 d. 9.50 val. Atsakinga 

L. Kliukienė. 

 Anketų tėvams parengimas. Iki gegužės 11 d. Atsakinga R. Ramanauskienė. 

 Tėvų apklausa gegužės 17 d. 17 val. 318 kab. Atsakinga K. Raščiuvienė, gegužės 21 d. 8.00 

Atsakinga D. Trinkūnienė. 

 Lavinamųjų klasių mokytojų apklausa. Birželio 6 d. 14 val. Atsakinga R. Asminavičienė 318 

kab. 

 Specialiųjų klasių mokytojų apklausa Birželio 6 d. 14 val. Atsakinga L. Kliukienė 303 kab.  

 Soc. įg. u. klasių mokytojų ir auklėtojų apklausa. Birželio 7 d. 14 val. Atsakinga A. 

Kriščiūnienė 318 kab. 

 Aptarnaujančio personalo apklausa birželio 4–15 d. Atsakingi R. Ramanauskienė, R. 

Asminavičienė, D. Trinkūnienė.  

5 etapas. Atsiskaitymas ir informavimas (rugpjūčio mėn.) 

 


